
Bareš Tomáš

Virtuální realita v Unity3D

Tématem bakalářské práce je Virtuální realita v Unity3D. Práce 

se v teoretické části zabývá konceptem virtuální reality a poskytuje informace o 

vzniku myšlenky, principech, negativních účincích a oblastech, ve kterých je 

často využívána. Dále je představen herní engine Unity3D jako jeden z možných 

softwarových řešení podporujících virtuální realitu. Je popsána základní struktura 

programu, poskytované služby a dostupné platformy umožňující sestavení 

výsledné aplikace. V praktické části je navržen konkrétní systém využívající 

popsané principy a technologie. Následovně je rozebrán vlastní postup 

implementace při řešení projektu. Implementace se zabývá samotnou tvorbou 

aplikace, kde se blíže věnuje řešení interakcí a s nimi spojenými pohyby po scéně 

a zprovozněním automatické navigace. V poslední části jsou shrnuty výsledky 

společně s řešenými problémy, které při tvorbě aplikace nastaly. Na závěr jsou 

zhodnoceny výsledky a vlastní přístupy k řešení.

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



 

  

  

 

 

 

 


